
ZKO Hořice pořádá 

Hořický Agihop 
Soutěžní trénink otevřený pro začínající i pokročilé týmy 

 

Datum:  6. 6. 2015 

Místo konání :  sportovní areál Chodovice (Holovousy),  

                            (4km od Hořic v Podkrkonoší:  zde) 

Rozhodčí:  Eva Plíštilová 

Program:  Závodí se ve dvou kategoriích! ZAČÁTEČNÍCI a POKROČILÍ 

 

7:30 - 8:30 - prezence a veterinární přejímka ZAČÁTEČNÍCI  

8:45  - jumping ZAČÁTEČNÍCI  – XS, S, M, L  
            - jumping II. – opravný běh ZAČÁTEČNÍCI  – XS, S, M, L  
          - agility ZAČÁTEČNÍCI  – L, M, S, XS  
            - agility II. - opravný běh ZAČÁTEČNÍCI  – L, M, S, XS 

Vyhlášení vítězů (počítá se lepší výsledek ze dvou běhů) 

cca 12:30 - 13:00 prezence a veterinární přejímka POKROČILÍ 

          - jumping POKROČILÍ  – L, M, S 
            - jumping II. – opravný běh POKROČILÍ – L, M, S 
          - agility ZAČÁTEČNÍCI  – S, M, L  
            - agility II. - opravný běh POKROČILÍ  – S, M, L 

Vyhlášení vítězů Jumpingu a agility (počítá se lepší výsledek ze dvou běhů) 

PŘESNÉ ČASY PŘEJÍMEK SE UPŘESNÍ PO UZÁVĚRCE!!! 

Pravidla soutěžního tréninku – Opravné běhy 

Každý tým bude mít možnost si trať zaběhnout dvakrát. Počítat se bude lepší výsledek.  
Po prohlídce budou následovat běhy v daném pořadí (dle startovní listiny). Druhý běh se 
poběží po odběhnutí všech týmů všech velikostních kategorií, opět v určeném pořadí, tak, 
jako první běh. Předcházet mu bude znova prohlídka trati, ale zkrácená. Psovod si tak bude 
moci upravit vedení dle prvního běhu.  

Běžet jeden parkur dvakrát není povinné! Chcete-li běžet každý běh pouze jednou, nahlaste 
to u prezence, aby byly upraveny startovní listiny druhého běhu včas. Tým tak na závodech 
může absolvovat 2 běhy, ale i 4.  

http://mapy.cz/s/5REj


Pravidla:   
ZAČÁTEČNÍCI  
Soutěž je určena pro začátečníky, kteří ještě nemají vystavený výkonnostní průkaz.  
Minimální stáří psa je 18 měsíců (bude kontrolováno u přejímky, spolu s očkováním). 
 Tým může startovat v jakékoliv velikostní kategorii, dle uvážení psovoda (i kategorie XS). 

Parkury NEBUDOU obsahovat houpačku, kruh a slalom. Na požádání, před startem, možno 
zvednout látku u látkového tunelu (bez trestných bodů).  

Hodnotí se chyby a odmítnutí. Diskvalifikace může nastat jen ve výjimečných případech: tým 
nepřekoná všechny překážky, pes se vyvenčí na parkuru, pes opustí parkur na více, jak  
10 sec., hrubé zacházení psovoda se psem (nebo rozhodčím, diváky, závodníky... prostě se 
nechovejte hrubě), manipulace se psem, použití pamlsků a hraček v prostoru parku atd.  
Tým může na parkuru nasbírat libovolný počet chyb a odmítnutí.  

Na trati NEJSOU povoleny hračky a pamlsky!  

Pes nesmí mít postroj ani obojek - a to ani antiparazitní.  

 

Závodit se bude ve velikostních kategoriích XS, S, M, L. (Výška překážek dle kategorie) 

POKROČILÍ 
Pro týmy, které závodí v A1 i A2 ale i pro dosud nezávodící. Parkur může obsahovat všechny 
překážky a to včetně houpačky, slalomu a kruhu, dle uvážení rozhodčí. Závodit se bude ve 
velikostních kategoriích S, M, L. Výška překážek, dle velikostní kategorie. Každý tým musí 
závodit v kategorii, do které byl naměřen (nebo by byl naměřen). 

Hodnocení bude dle obvyklých pravidel - chyby, odmítnutí a diskvalifikace.  
Pes nesmí mít postroj ani obojek - a to ani antiparazitní.  
Na trati nejsou povoleny hračky a pamlsky! 

Každý tým má právo doběhnout svůj parkur i po diskvalifikaci, pokud pořadatel na místě 
neurčí z časových důvodu jinak. 

Ocenění: 

Medailemi a cenami budou oceněny první tři týmy v jumpingu a agility v každé velikostní 

kategorii. ZVLÁŠŤ ZAČÁTEČNÍCI I POKROČILÍ a JUMPING a AGILITY.  

Do výsledků bude počítán vždy lepší výsledek ze dvou běhů.  

Začátečníci, kategorie XS se vyhlašuje společně s kategorií S. 

Přihlášky :  ZDE 

Zasílejte na email: pavla.bar@seznam.cz  (kontaktní osoba: Pavla Bártová) 

 

 

http://agility-horice.weebly.com/zaacutevody-2014.html


Startovné:       

233,-  Kč za prvního psa   

122,-  Kč za druhého a dalšího psa jednoho psovoda   

Splatné do data uzávěrky převodem nebo složenkou na  

účet č.   2122666053/0800 

variabilní symbol – telefonní číslo uvedené v přihlášce.  

(Pokud platíte za více týmů napište do poznámky v přihlášce číslo, které použijete 

jako v.s. ) 

Do zprávy pro příjemce napište své jméno a příjmení + účel platby 

V případě zrušení závodů z důvodu, který nemohl pořadatel ovlivnit, bude vybrané startovné 

vráceno se storno poplatkem 50% na pokrytí nákladů závodu.  

Po domluvě (email: pavla.bar@seznam.cz)  je možné platit startovné na místě.  

Startovné se tak navyšuje na 250,- 

Uhrazené startovné se po datu uzávěrky nevrací. 

Uzávěrka:  31. 5. 2015 

Odhlášení před uzávěrkou: 

 v případě obsazení místa náhradníkem se startovné vrací v plné výši.  

 Pokud nebude místo obsazené náhradníkem, je možné - v případě odhlášení týmu 

před uzávěrkou - startovné vrátit se storno poplatkem 30,- Kč na úhradu nákladů 

spojených s bankovními operacemi. 

Do zaplacení startovného jste považováni pouze za náhradníky!! 

Počet míst:   omezen na 30 týmů! 

Podmínky účasti:   

Minimální věk psa 18.měsíců 

Psi musí být klinicky zdraví s platným očkováním, které prokážete při  prezenci platným očkovacím 

průkazem nebo pasem psa. Psi bez platného očkování mohou být vyloučeni ze závodů. 

Každý závodník je povinen důsledně dodržovat čistotu a po svém psu uklízet exkrementy. 

 Pořadatel neodpovídá za škody způsobené psem nebo psovodem, ani za úhyn nebo ztrátu psa! 

Háravé feny je nutné nahlásit dopředu (nejméně den před závody). 

Stravování:   OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO 

 


